平成２７年１１月６日

　各　　位
盛岡スコーレ高等学校
校長　酒 井　久 美 子〔公印省略〕

平成２７年度 第４回スコーレオープンスクールの実施について（ご案内）
　晩秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　さて、本年度の生徒募集に関連する行事として、第４回スコーレオープンスクールを下記のとおり計画いたしました。
　つきましては、ぜひご参加いただきますようご案内申し上げます。
記
１．期　　日　　　平成２７年１２月１１日（金）
２．対　　象　　　中学３年生・保護者・先生
３．日　　程　　　１０：００～１０：２５　受付
　１０：３０～　　　　　  開会・挨拶
　～１１：４５　学校紹介・募集要項の説明
　１２：００～１２：４０　校内施設の見学
　１２：５０～１３：２０　昼食（本校生徒手作り）

　１３：２５～１３：３５　オープンスクールのまとめ
　１３：４０　　　　　　　解散

＊ご希望の方は、解散後に寮見学・個別相談ができますので、

　オープンスクールの申込書にその旨をお書きください。
４．持参する物  　筆記用具・上履き

５． eq \o\ad(その他,　　　　　)
　　　(1)  eq \o\ad(申込方法,　　　　　)　別紙の参加申込用紙によりＦＡＸにて、またはホームページ申込

 　　　　　　　　　  フォームにてお申し込みください。

　　　　　　　　　　　　　 岩手県内の方は、中学校へも同じご案内をお送りしていますで、

　　　　　　　　　　　　　 中学校の先生に申し込まれてもかまいません。
　　　(2)  eq \o\ad(申込締切日,　　　　　)　平成２７年１２月４日（金）
　　　(3)  eq \o\ad(受付場所,　　　　　)　本校正面玄関
　　　　　　(4)  eq \o\ad(駐車場,　　　　　)　第２駐車場　（台数に限りがありますので、出来るだけ公共交通機関ご利用へのご協力をお願いいたします。）
　　　(5)  eq \o\ad(交通案内,　　　　　)
　　　　　＊バス　・盛岡駅発ゆいとぴあ東線　　　　　　盛岡スコーレ高校前下車
　　　　　　　　　・盛岡駅発向中野経由矢巾営業所行き　向中野四丁目下車徒歩3分
　　　　　　　　　　（本宮経由のバスは本校前を通りませんので、ご注意ください）
＊電車　・東北本線　仙北町駅下車　仙北町駅西口より徒歩２０分

平成２７年度　盛岡スコーレ高等学校
第4回 オープンスクール（12/11）参加申込用紙（添書不要）

	学　校　名

	担当教師名

	所　在　地
	〒

	電　　　話

	Ｆ Ａ Ｘ

	Ｅメール

　※個人で申し込みされる場合はご記入願います。

	学　校　名

	住　　　所
	〒

	電　　　話

	Ｆ Ａ Ｘ

	Ｅメール

＊参加者名簿
氏名・性別をご記入ください。

	参加生徒氏名（ふりがな）
	学年
	性別
	参加保護者氏名

	１

	２

	３

	４

	５

· 先生の参加について、○印をお願いします。ご参加の場合は、先生のお名前をお書きください。

先生は………　参加する　・　参加しない        　　　　　　　　　　　　　　　　先生

＊　通信欄（個別相談・寮見学を希望する場合は、その旨をお書きください。）

連絡先　　盛岡スコーレ高等学校　　入試広報室長　 島　眞 弓
〒020-0851岩手県盛岡市向中野5-5-1
TEL.019-636-0827　Ｅ-mail. shimam@morioka-schole-h.ed.jp
FAX.　０１９－６３６－０８３０
申込締切日　　平成２７年１２月4日（金）
連絡先　:　盛岡スコーレ高等学校  入試広報室長　島　眞 弓

　　　　　 〒020-0851　岩手県盛岡市向中野五丁目５番１号

　　　　　 TEL. 019-636-0827　FAX. 019-636-0830

　　　　　 E-mail. shimam@morioka-schole-h.ed.jp